最新大学实习生可以签劳动合同吗(模
板5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。怎样写合同才更能起到其作用呢？合同
应该怎么制定呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大
家能够喜欢!

大学实习生可以签劳动合同吗篇一

尊敬的领导：

您好！

首先，对于您能在百忙之中抽出时间来翻阅我的资料，我表
示由衷的感谢。正如您所见的，我的简历做得很简单，因为
我知道，您能翻阅我的资料的时间并不会太多，所以，一切
就长话短说了。

我是一个应届即将毕业的毕业生，和所有的毕业生一样，在
面临毕业之际我们都被分配到嘉瑞集团进行实习，现在实习
均已结束。所以需要正式踏足社会寻找工作。我有一定的策
划组织协调能力。并且为人诚实，责任心强，乐观且积极向
上，能吃苦耐劳，学习领悟和适应能力也都不错。这些都是
我的长处。只是初出茅庐，需要经受社会的洗礼，承受生活
的考验，更需要一个机会来锻炼。

正好，在这个时候，我看到了贵公司的招聘。我觉得我应该
来试试。贵公司近年来所取得的成果，另人瞩目。而贵公司
所提及的岗位，坦白的讲，说我能完全胜任，不免有些心虚。
但对我而言，这是一个机会，我相信我能通过不断的学习去
适应并干好来。这是一个可以让我得以锻炼并不断成长的机
会，更是一个能让我为之奋斗的机会，而我更相信，给我这

个机会，我的成长，我的努力，更将给贵公司带去新的活力。
我真诚地希望能加盟贵公司，虚心学习，努力工作，尽心尽
力，为公司的发展，竭尽我绵薄之力。真切希望能给我这个
机会。

再次感谢您能在百忙之中抽出时间来翻阅我的材料，如能有
幸引起您的关注，并给我一个机会，我将好好表现，不失所
望。

此致

敬礼

自荐人

日期

大学实习生可以签劳动合同吗篇二

尊敬的领导：

您好!

我是xxxx大学xxxx系的一名学生，即将面临毕业。得知贵单
位招聘，特拟此求职自荐书自荐。以下是我的自我介绍：

xxxx大学是我国xxxx人才的重点培养基地，具有悠久的历史
和优良的传统，并且素以治学严谨、育人有方而著称;xxxx大
学xxxx系则是全国xxxx学科基地之一。在这样的学习环境下，
无论是在知识能力，还是在个人素质修养方面，我都受益非
浅。

四年来，在师友的严格教益及个人的努力下，我具备了扎实
的专业基础知识，系统地掌握了xxxx、xxxx等有关理论;熟悉

涉外工作常用礼仪;具备较好的英语听、说、读、写、译等能
力;能熟练操作计算机办公软件。同时，我利用课余时间广泛
地涉猎了大量书籍，不但充实了自己，也培养了自己多方面
的技能。更重要的是，严谨的学风和端正的学习态度塑造了
我朴实、稳重、创新的性格特点。

此外，我还积极地参加各种社会活动，抓住每一个机会，锻
炼自己。大学四年，我深深地感受到，与优秀学生共事，使
我在竞争中获益;向实际困难挑战，让我在挫折中成长。祖辈
们教我勤奋、尽责、善良、正直;中国人民大学培养了我实事
求是、开拓进取的作风。我热爱贵单位所从事的事业，殷切
地期望能够在您的领导下，为这一光荣的事业添砖加瓦;并且
在实践中不断学习、进步。

收笔之际，郑重地提一个小小的要求：无论您是否选择我，
尊敬的领导，希望您能够接受我诚恳的谢意!

随信附上个人求职简历，盼面谈!

大学实习生可以签劳动合同吗篇三

尊敬的领导：

您好！非常感谢您在百忙之中批阅我的材料，谢谢！

我是x电力大学国际经济与贸易专业20x届应届毕业生。我渴
望能在贵公司找到一份合适的工作，为贵公司贡献一份力量。
恳请您给我加入贵公司的机会。我有信心、有能力成为一名
出色的员工。自从考上大学以后我“自信、自立、自强”，
不但努力学习专业知识，而且主动参与各种社会实践，经过
大学三年的学习和社会锻炼，我具备了以下几个方面的能力：

一、扎实的专业基础知识和先进的思想观念。

二、丰富的社会实践和突出的工作能力。

三、强烈的品牌理念和合作的团队精神。

诚实正直、勤劳务实是我的原则，多年来的求学生涯使我形
成了优良的处事作风和先进的思想观念，并有了独特的思维
方式、和谐的人际关系。因我设法让自己变得出色，因此，
我时刻注意抓住机会锻炼自己，并时刻思索做好工作的方法。
我是一个有能力而且有团队精神的人，我能很快地适应一个
新的工作环境，并能在新环境既定的团队环境下做好工作。

期望我能适合您的要求，也期望您选择我，您的选择就是我
的希望。为了方便您更详细地了解我的情况，请审阅我呈上
的简历以及相关材料。给我一个机会还您一个奇迹，期待您
的回复。祝贵企业事业蒸蒸日上、硕果累累！

此致

敬礼!

求职人：xxx

20xx年xx月xx日

大学实习生可以签劳动合同吗篇四

尊敬的招聘主管：

您好!

感谢您在百忙之中拔冗阅读我的求职信。下面，我就自己的
实际情况向您作简单的个人自我介绍：

扬帆远航，赖您东风助力!我是xxxx专业应届本科毕业生。即

将面临就业的选择，我十分想到贵单位供职。希望与贵单位
的同事们携手并肩，共扬希望之帆，共创事业辉煌。

“宝剑锋从磨砺出，梅花香自苦寒来。”经过四年多的专业
学习和大学生活的磨炼，进校时天真、幼稚的我现已变得沉
着和冷静。为了立足社会，为了自己的事业成功，四年中我
不断努力学习，不论是基础课，还是专业课，都取得了较好
的成绩。大学期间获得20xx年度院单项奖学金，英语达到国
家四级水平，计算机过国家一级，并通过了全国普通话测试
二级甲等考试。同时在课余，我还注意不断扩大知识面，辅
修了教师职业技能xxx中学数学教育xxx，熟练掌握了从师的基
本技能。利用课余时间自学了计算机的基本操作，熟
悉windows操作系统，熟练掌握office20xx办公软件，能熟练
运用软件authorware、powerpoint等制作课件，进行多媒体
教学。

学习固然重要，但能力培养也必不可少。三年多来，为提高
自己的授课能力，积累教育经验，从大二开始，我在学好各
门专业课的同时，还利用课余时间积极参加家教实践活动，
为多名数学跛腿的初中和小学学生进行数学补习，使他们的
数学成绩都有较大程度的提高，我的工作也得到了学生家长
的肯定和好评。为进一步积累系统的数学教育经验，我到武
钢大冶铁矿一中进行了长达两个月的初中数学教育实习工作，
在两个月的实习时间，我积极向有经验的老师请教，注意学
习他们的教学艺术，提高自身的业务水平和授课表达技巧，
力争使自己的教学风格做到知识性和趣味性并举。通过自己
不断的努力和教学实践，我已具备一名优秀教师素质，过硬
的工作作风，扎实地教学基本功，较强的自学和适应能力，
良好的沟通和协调能力，使我对未来的教育工作充满了信心
和期望。

十多年的寒窗苦读，现在的我已豪情满怀、信心十足。事业
上的成功需要知识、毅力、汗水、机会的完美结合。同样，

一个单位的荣誉需要承载她的载体——人的无私奉献。我恳
请贵单位给我一个机会，让我有幸成为你们中的一员，我将
以百倍的热情和勤奋踏实的工作来回报您的知遇之恩。

期盼能得到您的回音!

感谢您在百忙之中抽暇审批这份自荐材料。

此致

敬礼！

大学实习生可以签劳动合同吗篇五

尊敬的领导：

您好!

首先衷心感谢您在百忙之中浏览我的.自荐信，为我开启一扇
希望之门。

我叫**，即将是怀化医学高等专科学校护理专业的一名应届
实习生，如今怀着一颗赤诚的心和对医学事业的热爱，向您
推荐我自己。

两年的医学院校生活，我努力做好在德、智、体、美全面发
展的学生，积极学习，目标明确。在专业学习阶段，通过自
己的努力以及老师的指导，掌握了解剖、组胚、生理、药理
学等多门学科， 已具备扎实的基础医学、护理学基础的理论
知识、护理操作等技能，已初步具备从事临床护理的工作能
力。 大学英语水平已具备基本的的听、说、读、写的能力，
并拿到英语三级证书。同时也拿到了计算机应用水平等级考
试证书，能够较好地应用word、excel等office系列办公软件。

在生活中，我养成了吃苦耐劳的精神，独立自主的能力，勤
奋诚实的做事态度。在校期间，曾担任生活委员，社会实践
社的成员，借此学习管理知识，吸收管理经验，锻炼自己的
组织、管理、和团队合作能力。这些经验将成为我生活和工
作中不可或缺的一份宝贵财富。 在实习期间，我会把自己学
到的理论知识和护理操作技能灵活的运用于临床实践中。
以“爱心、细心、耐心”为基本，关心照顾每一位病患，努
力做到“眼勤、手勤、脚勤、嘴勤、脑勤”，想病人之所想，
急病人之所急，树立良好的医德医风。

过去不代表未来，把握现在才是成功的关键。我相信自己能
很快适应实习环境，在实习过程中不断的学习，不断的完善
自己，做好自己的本职工作。在这里，毛催自荐，希望您能
给我一个机会，让我可以在新的起点，新的层次，以新的姿
态展现新的面貌，书写新的记录，创造新的成绩。我会用实
际行动来证明自己存在的价值，通过自己的不懈努力，让贵
医院满意。 祝贵医院事业蒸蒸日上，前程什锦!

此致

敬礼！

自荐人：